
Narva Täiskasvanute Kool 

2024. mai tegevusplaan 

 

Nädal Sündmujsed Kuupäev Koht Vastutav 

02.05.2024 

10.05.2024 

1. 12.kl- Inglise keele riigieksam 

2.Tugispetsialistide koosolek 

3. 9.kl õpilaste matemaatika E-

katseeksam 

4. Õpilasesinduse koosolek 

5. Õa 2023/2024 medaliga lõpetajate 

andmete esitamine, NLVKO  

6.Koolijuhtide koosolek 

7.LAK-õppe konverents 

8. Europa Päeva tähistamine, 

õpilaste orienteerumismäng 

9. Õpetajate koosolek 

10. Õpilaste alamregistri kinnitamine 

02.05.-06.05.2024 

07.05.2024 

07.05.2024 

 

07.05.2024 

07.05.2024 

 

07.05.2024 

08.05.2024 

09.05.2024 

 

10.05.2024 

10.05.2024 

NTK 

 

 

 

 

NLVKO 

 

NLVKO 

Tallinna Humanitaargümn. 

NTK 

riigieksami komisjonid 

tugispetsialistid 

O.Einman, J.Petra 

 

N.Andrianova 

J.Petra 

 

direktor 

J.Živolunova, E.Teetlok 

N.Andrianova, K.Žukova, 

O.Moissejenko 

juhtkond 

L.Eller 

 

 

13.05.2024 

17.05.2024 

1. Tugispetsialistide koosolek 

2. 9.klassi õpilaste jaoks 

konsultatsioonid eesti keele teise 

keelena eksami ettevalmistamiseks 

3. Õpetajate koosolek 

4. 

14.05.2024 

alates 15.05.2024 

 

 

17.05.2024 

 

NTK 

 

Tugispetsialistid 

O.Moissejenko, O.Einman 

 

 

juhtkond 

 

20.05.2024 

 24.05.2024 

1.9.kl- Eesti keele teise keelena 

riigieksam 

2.Tugispetsialistide koosolek 

3.Koolijuhtide koosolek 

4. 12.kl-Matemaatika riigieksam 

5.Õpetajate koosolek 

 

 

20.05.2024 

 

21.05.2024 

21.05.2024 

23.05.2024 

24.05.2024 

NTK 

 

 

NLVKO 

riigieksami komisjon 

 

tugispetsialistid 

direktor 

riigieksami komisjonid 

juhtkond 

27.05.2024 

31.05.2024 

1.Tugispetsialistide kooosolek 

2. HTMi-i nõustamine 

3.Koolieksamid vastavalt eriplaanile 

4. Konkursile „Aasta õpetaja“ 

iseloomustuste esitamine 

Kultuuriosakonnale (e-posti aadressile  

kultuur@narva.ee) 

 

28.05.2024 

28.05.2024 

29.05.-30.05.2024 

31.05.2024 

 

NTK 

 

NTK 

NLVKO 

 

tugispetsialistid 

juhtkond 

koolieksamite komisjonid 

juhtkond 

 

Mai 

2024 

1. Ekooli, tundide, õpetajate töökavade 

kontroll 

2.Tundide külastamise järelevalve 

õpilaste kohta 

4.Arengukava uuendamine 

5.Õppekava, ainekavade uuendamine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NTK õppealajuhataja 

arendusjuht 

klassijuhatajad 

 

juhtkond, meeskond 

juhtkond, õpetajad 

 


